
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kołckiszki 14

Dow wołomiński, woi. mazowieckie
RO.0050.377.2021

ZARZĄDZENIE Nr 377/2021 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 6 grudnia 2021 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
90/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Dąbrówka (z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład referatu wchodzą stanowiska:

1) Kierownik referatu (1 etat),

2) do spraw zagospodarowania przestrzennego i geodezji (2 etaty),
3) do spraw mienia komunalnego (1 etat).”.

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z 1 stycznia 2022 r.


